Svenska kyrkan ==

KAVLINGE FORSAMLING

D.nr: F2022-0044:2/1.3

Ledamoéterna i Kévlinge forsamlings kyrkofullmaktige kallas
hirmed till sammantrdde, Mandagen den 24 oktober 2022
kl. 19.00 i Birgittasalen, Kiivlinge.

Dagordning:

® H e s

10.
11.
12.
13.
14.
15.

Motets 6ppnande

Kungorelse av sammantréde

Upprop

Val av justeringspersoner och tidpunkt for justering
Kyrkoavgift 2023

Forslag ny arvodesstruktur for mandatperioden 2022 — 2025
Forslag till verksamhetsplan och budget 2023

Beslut om extern revisionsaktor fér Kavlinge férsamling
Avseende verksamhetsaren 2023 — 2026.

Kallstdllning av kyrkor

Beslut om érsavgifter avseende skotselinsatser

Rapport fran kyrkoradet

Rapport fran verksamheten

Ovriga fragor

Nésta mote maj 2023

Motets avslutande

Kévlinge 2022-10-17
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Carina Ingelsson



